
 PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIO PARA A FUNDAÇÃO
DE APOIO À UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – FAUF
                                             EDITAL Nº 010/2011

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

  O Presidente da Fundação de Apoio à Universidade Federal de São 

João del-Rei – FAUF - no uso de suas atribuições legais e considerando:

• o disposto na cláusula 7.8 do referido Edital Nº  010/2010 que preconiza que os 

candidatos “poderão ser aproveitados futuramente,  caso surjam novas vagas na 

FAUF, no mesmo cargo/área ou em áreas distintas”;

• que após a divulgação do resultado do Processo Seletivo nº 010/2011 houve a 

solicitação de mais um Estagiário, gerando mais uma vaga;

RESOLVE: 

 I  -   Homologar o  RESULTADO FINAL  do  Processo  Seletivo  para 

contratação de Estagiário para a Fundação de Apoio à Univesidade Federal de São 

João del-Rei - FAUF, conforme disposto abaixo:

Inscrição Nome do Candidato Nota Entrevista Situação
004 Jonas Faccion Fonseca 44,0 Aprovado
014 Bárbara Laiz Pereira Paulino 41,5 Aprovado 
017 Gabriella Maris Dias 41,0 Aprovado
013 Lucimara Inácia da Anunciação 40,5 Aprovado
009 Renan Fernandes da Cunha 40,5 Excedente
008 Neide Aparecida Davin 40,0 Excedente
010 Keila Graciela Ribeiro Soares 39,5 Excedente
011 Raphaela Maria Garcia 39,5 Excedente
007 Kaitto Leite 39,0 Excedente
003 Luíza Barros de Araújo 39,0 Excedente
012 Nágela Cristina Pacó Souza 39,0 Excedente

São João del-Rei, 28 de outubro de 2011.

JUCELIO LUIZ DE PAULA SALES

Presidente

Fundação de Apoio à Universidade Federal de São João Del-Rei


